
UCHWAŁA NR II/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: ,,Budowa drogi dla rowerów wzdłuż 
drogi powiatowej na odcinku Kłoda – Tarnowa Łąka w ramach zadania ograniczenia niskiej emisji na 

terenie Aglomeracji Leszczyńskiej”. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rydzyna do realizacji projektu partnerskiego pn.: 
,,Budowa drogi dla rowerów wzdłuż drogi powiatowej na odcinku Kłoda – Tarnowa Łąka w ramach zadania 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” w partnerstwie z Powiatem Leszczyńskim, 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027, Priorytet 3 Fundusze europejskie dla 
zrównoważonej mobilności miejskiej w Wielkopolsce, Działanie 03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności 
miejskiej w ramach ZIT. 

2.  Partnerem wiodącym projektu, o którym mowa w ust. 1, będzie Powiat Leszczyński. 

3.  Przygotowanie i realizacja projektu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w oparciu o umowę partnerską, 
która zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Leszczyńskim a Gminą Rydzyna. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF82CA3-7DC2-4DFD-A08A-8CDB7852DC2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/27/2024 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: ,,Budowa drogi dla rowerów wzdłuż 
drogi powiatowej na odcinku Kłoda – Tarnowa Łąka w ramach zadania ograniczenia niskiej emisji na 

terenie Aglomeracji Leszczyńskiej”.  

Wspólna realizacja przez Powiat Leszczyński oraz Gminę Rydzyna projektu pn.: ,,Budowa drogi dla 
rowerów wzdłuż drogi powiatowej na odcinku Kłoda – Tarnowa Łąka w ramach zadania ograniczenia niskiej 
emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” wynika z projektu ,,Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Leszczyńskiego Obszaru Funkcjonalnego” i jest wypełnieniem zapisów o obowiązkowym 
zintegrowanym charakterze projektów, wdrażanych w formule Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.
  

W związku z ogłoszonym przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego naborem wniosków dla Działania 
03.02 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, umożliwiającego realizację ww. zadania oraz by wypełnić warunki realizacji 
przedsięwzięcia zapisane w ww. projekcie strategii, należy zawiązać współpracę formalizując warunki i zasady 
partnerskiej realizacji zadania. Inwestycja realizowana będzie wzdłuż drogi powiatowej, dlatego partnerami 
w projekcie będą Gmina Rydzyna i Powiat Leszczyński.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAF82CA3-7DC2-4DFD-A08A-8CDB7852DC2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/27/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


